关于开展上海师范大学第二十届科创节学创知识竞赛的通知
各学院学生会：
为进一步促进我校学术科创氛围，增强大学生对学术科研、科技创新与创业等方面知识的了解，丰富学生校园文化生活。现决定组织开展2015年上海师范大学第二十届科创节学创知识竞赛。现将有关事宜通知如下：

一、竞赛形式
1. 比赛由校级与院级二级赛事组成。校级赛事参赛团队由院级赛事选拔推选，院级赛事可由各学院根据具体情况进行。
2. 决赛形式为以学院为单位参赛，每代表队3人。
3. 决赛题目将从科技、自然、人文、生活、校园等五大板块展开。
4. 具体赛制

	决赛活动形式

	具体形式
	以学院为单位进行团队对垒

	题型
	题型
	说明

	必答题
	共30题，各团队同时答题。

	抢答题
	一共15题，以抢答形式进行。

	风险题
	每队有2道风险题。

	题目范围

	评选方式
	根据各队分数排名，一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名

2、 竞赛时间
2015年10月19日-2015年11月18日

3、 参赛对象
上海师范大学全日制在校学生

4、 其他事项
1. 请各学院在11月11日之前完成院级比赛。
2. 请各学院在11月12日前提交参赛人员名单，同时附5张比赛现场照片。
3. 各学院参赛代表在11月15日参与赛前筹备会议。
4. 赛前材料包将下发至各学院。
[bookmark: _GoBack]
联系人：陈彤 孙兆毅
联系邮箱：shidachuangke@126.com

上海师范大学学生会
2015年10月13日